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Ценовник за достава на пратки на територија на Р.Македонија 

Тежина (кг) Волумен Цена (ден.) 

 
 

 

Тежина (кг) Волумен Цена ( ден. ) 

0-0.05 кг  62,50 

0.05-1 кг  100 

1-5 кг  150 

5-10 кг  200 

10-15 кг  240 

15-20 кг  290 

20-25 кг  330 

25-30 кг  380 

30-35 кг  420 

35-40 кг  470 

40-45 кг  540 

45-50 кг  600 

   

 

 

 

Исто така тежината на пратките се пресметува и по димензии ( волуменска тежина ) 

D(cm) x S(cm) x V(cm) / 5000 = ( kg ) 

 

 

ТЕЖИНАТА се пресметува по пратка. 

ЦЕНИТЕ се изразени по пратка од доставно место, каде не е вклучен ДДВ. 
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